ỦY BAN NHÂN DÂN

            THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /UBND-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày        tháng  4  năm 2022

V/v cung cấp số liệu để xây dựng lộ

trình bố trí quỹ đất dành để đầu tư

xây dựng hệ thống thu gom, xử lý

nước thải đối với đô thị, khu dân cư

tập trung trên địa bàn thị xã Đức

Phổ đến năm 2025, tầm nhìn đến

năm 2035

                                     Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 475/SXD-QLHĐXD ngày

29/3/2022 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi về việc cung cấp số liệu để xây dựng lộ

trình bố trí quỹ đất dành để đầu tư xây dựng hệ thống thu gom, xử lý nước thải đối

với đô thị, khu dân cư tập trung trên địa bàn thị xã Đức Phổ đến năm 2025, tầm nhìn

đến năm 2035;

Qua kiểm tra, rà soát, UBND thị xã Đức Phổ cung cấp số liệu để xây dựng lộ

trình bố trí quỹ đất dành để đầu tư xây dựng hệ thống thu gom, xử lý nước thải đối

với đô thị, khu dân cư tập trung trên địa bàn thị xã Đức Phổ đến năm 2025, tầm nhìn

đến năm 2035 (theo Phụ lục đính kèm) để Sở Xây dựng biết, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP thị xã, QLĐT;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

PHỤ LỤC

DANH MỤC ĐỀ XUẤT QUỸ ĐẤT BỐ TRÍ HỆ THỐNG XỬ LÝ NƯỚC THẢI

ĐÔ THỊ, KHU DÂN CƯ TẬP TRUNG ĐÔ THỊ ĐỨC PHỔ

STT Địa bàn

Quỹ đất

đề xuất

(ha)

Giai đoạn Ghi chú

I Phường Phổ Quang

1 Trạm Phổ Quang 0,63
Năm 2022-

2025

Quy hoạch được duyệt số

214/QĐ-UBND ngày

09/4/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

II Phường Phổ Văn

1 Trạm Phổ Văn 1 0,56
Năm 2026-

2035
Quy hoạch được duyệt số

937/QĐ-UBND ngày

07/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi
2 Trạm Phổ Văn 2 0,31

Năm 2022-

2025

III Phường Phổ Ninh

1 Trạm Phổ Ninh 0,51
Năm 2026-

2035

Quy hoạch được duyệt số

927/QĐ-UBND ngày

04/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

IV Phường Phổ Minh

1
Trạm xử lý nước thải

Đức Phổ
0,56

Năm 2022-

2025

Quy hoạch được duyệt số

927/QĐ-UBND ngày

04/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

2 Trạm Phổ Minh 0,6
Năm 2026-

2035

Quy hoạch được duyệt số

934/QĐ-UBND ngày

07/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

3 Trạm TXLNTSH-1 0,2
Năm 2022-

2025
Quy hoạch được duyệt số

935/QĐ-UBND ngày

07/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi
4 Trạm TXLNTSH-1 0,2

Năm 2022-

2025

V Phường Phổ Vinh

 Trạm Phổ Vinh 1,26
Năm 2026-

2035

Quy hoạch được duyệt số

936/QĐ-UBND ngày

07/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

		2022-04-19T10:33:41+0700

		2022-04-21T15:11:48+0700

		2022-04-21T15:11:48+0700

		2022-04-21T15:11:48+0700